



**АО «УМЗ» реализует отходы производства, неликвидные ТМЗ, оборудование б/у.**  
Обращаться: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Абая, 102, корпус 499, кабинет 104/3, e-mail: OfficeSH@ulba.kz.  
Время работы с 8-00ч. до 12-00ч. с 13-00ч. до 17-00ч.  
Перечень объектов продажи с оценочной стоимостью размещен на сайте АО «УМЗ» - [www.ulba.kz](http://www.ulba.kz) – Доска объявлений.  
Справки по телефону 8 (7232) 29-83-38.

**Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Табиғи монополи-яларды реттеу комитеті 2020 жылғы 17 наурызда сағат 15:00-де жария тыңдау өткізеді, онда «ҚазТрансОйл» АҚ-ның Н. Н. Шманов атындағы МАС-ке мұнайды «Кенкияк-Атырау» мұнай құбырына ауыстырып құю жөніндегі реттеліп көрсетілетін қызметіне тариф пен тарифтік сметаның жобасы қаралады.**  
Жария тыңдау мына мекен-жайда өтеді: Нұрсұлтан қаласы, Мәңгілік ел даңғылы 8, «Министрліктер Үйі» Әкімшілік ғимараты, 11 кіреберіс, 439 кабинет.  
Жария тыңдауларға Қазақстан Республикасы Парламентінің, мәслихаттардың депутаттары, жергілікті өзін-өзі басқару органдарының, мемлекеттік органдардың, табиғи монополия субъектісінің, бұқаралық ақпарат құралдарының, қоғамдық бірлестіктердің өкілдері, тәуелсіз сарапшылар, тұтынушылар және өзге де мүдделі тұлғалар шақырылады.  
Комитеттің анықтама телефондары: 8 (7172) 74-25-23, 74-24-35.  
«ҚазТрансОйл» АҚ анықтама телефондары: 55-52-89, 55-51-62.

**Комитет по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан** проведет публичное слушание, где будет рассмотрен проект тарифа и тарифной сметы АО «КазТрансОйл» на регулируемые услуги по перевалке нефти на НПС имени Шманова Н.Н. в нефтепровод «Кенкияк-Атырау».  
Публичное слушание состоится **17 марта 2020 года в 15.00 часов** по адресу: г. Нур-Султан, пр. Мангилик ел 8, Административное здание «Дом министерств», 11 подъезд, 439 кабинет.  
На публичные слушания приглашаются депутаты Парламента Республики Казахстан, маслахатов, представители органов местного самоуправления, государственных органов, субъекта естественной монополии, средств массовой информации, общественных объединений, независимые эксперты, потребители и иные заинтересованные лица.  
Справки по телефону Комитета: 8 (7172) 74-25-23, 74-24-35.  
Справки по телефону АО «КазТрансОйл» - 55-52-89, 55-51-62.

**Жалғыз қатысушы «Lending and Finance technologies» микроқаржылық ұйымы» ЖШС-нің 2020 жылғы «25» ақпандағы № 5 шешімімен бекітілген**

**«Деньги до зарплаты» микрокредит бағдарламасы бойынша микрокредит беру туралы шарттың болжалды шарттары**  
«Lending and Finance technologies» микроқаржылық ұйымы» ЖШС-нің (бұдан әрі – Қарыз беруші) микрокредит беру туралы шарттың осы Болжалды шарттары (бұдан әрі – Болжалды шарттар) 1994 жылғы 27 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Азаматтық Кодексінің 388 бабымен (Жалпы бөлім) қарастырылған тәртіпте **«Деньги до зарплаты» микрокредит бағдарламасы бойынша** микрокредитті беру туралы шартты жасасу мақсатымен әзірленген, микрокредит беру туралы шарттың жеке шарттарын айқындайды, 2020 жылғы «\_\_» № «Халық Ақпарат» республикалық газетінде мемлекеттік және орыс тілдерінде жарияланған, сондай-ақ, Қарыз берушінің <https://dengiclick.kz/> ресми интернет-ресурсында мемлекеттік және орыс тілдерінде орналастырылған.  
Микрокредит беру туралы шарт осы Болжалды шарттарға сілтемені қамтиды.  
Болжалды шарттар қолданылған шарт Қарыз беруші мен Қарыз алушының арасында жеке шарттар осы Болжалды шарттармен анықталатын микрокредит беру туралы шартқа қол қою арқылы жасалады. Микрокредит беру туралы шарт (бұдан әрі – шарт) және осы Болжалды шарттар бірыңғай құжат болып табылады.

**1. ШАРТТЫҢ ЖАЛПЫ ШАРТТАРЫ**  
1.1. Қарыз беруші Қарыз алушыға осы шартпен айқындалған көлемде және тәртіпте, ақылылық, жеделділік және қайтарымдылық шарттарында ұлттық валютада ақша (бұдан әрі – микрокредит, микрокредит сомасы) береді, ал Қарыз алушы Қарыз берушіге алған микрокредитті қайтаруға және осы шартпен, осы Болжалды шарттармен қарастырылған көлемде, мерзімде және шарттарда микрокредитті пайдаланғаны үшін сыйақы төлеуге міндеттенеді.  
1.2. Микрокредит Қарыз алушыға Қарыз берушімен шарттың, осы Болжалды шарттардың ажырамас бөлігі болып табылатын, жалғыз қатысушы «Lending and Finance technologies» микроқаржылық ұйымы» ЖШС-нің 2020 жылғы «\_\_» № шешімімен бекітілген «Lending and Finance technologies» микроқаржылық ұйымы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігімен микрокредиттерді беру Қағидалары негізінде (бұдан әрі – микрокредит беру Қағидалары) ұсынылады.  
1.3. Ұсынылатын микрокредиттің жалпы сомасы Шарттың 2 тармағында көрсетілген. Микрокредит Қарыз берушімен Қарыз алушыға шартты жасасу орны бойынша Қарыз берушінің қасасында қолма қол ақшалай қаражатпен ұсынылады.  
1.4. Микрокредит Шартпен және шарттың ажырамас бөлігі болып табылатын микрокредитті өтеу кестесімен белгіленген шарттарды микрокредитті берген күннен бастап санай отыра, шарттың 3 тармағында (микрокредитті өтеу мерзімі) көрсетілген мерзімге ұсынылады.  
1.5. Микрокредитті пайдаланғаны үшін Қарыз алушы Қарыз берушіге сыйақы төлейді. Микрокредит бойынша сыйақының жылдық тиімді мөлшерлемесі уәкілетті органның нормативтік құқықтық актісімен белгіленген шекті мөлшерден аспауы тиіс.  
1.6. Шартпен, осы Болжалды шарттармен қарастырылған сыйақы мен тұрақсыздық айыбының (айыппұл, өсімақы) сомасын қоса алғанда, микрокредит пәнін есепке алмағанда осы шарт бойынша Қарыз алушының барлық төлемдері жиынтығында шарттың барлық өрекет ету мерзімі үшін берілген микрокредит сомасынан асып кете алмайды.  
1.7. Осы шарт бойынша микрокредит сомасы арттырыла алмайды.  
1.8. Тараптар келісімі ойынша қолданыстағы немесе жақсартылған жағдайларда шарттың өрекет ету мерзімі арттырылуы мүмкін.

**2. МИКРОКРЕДИТТІ БЕРУ.**  
**МИКРОКРЕДИТТІ ҚАЙТАРУ, СЫЯҚЫНЫ ТӨЛЕУ**  
2.1. Микрокредит сомасы Қарыз берушімен Қарыз алушыға шартты жасасу орны бойынша Қарыз берушінің қасасында қолма қол ақшамен Қазақстан Республикасының ұлттық валютасы – теңгеде (KZT) беріледі. Микрокредит беру күні Қарыз алушының қасалық шығыс ордерінде микрокредит сомасын беру жөніндегі операция көрсетілген күн болып табылады.  
2.2. Қарыз алушы шарттың 3 тармағында (микрокредитті өтеу мерзімі) көрсетілген мерзімде микрокредит сомасын қайтаруға және есептелген сыйақыны төлеуге міндеттенеді. Микрокредит сомасын қайтару және сыйақыны төлеу бойынша микрокредитті өтеу мерзімі осы Болжалды шарттардың 1.8., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12., 2.13 тармақтарында көрсетілген шарттарда тараптар келісімі бойынша ұзартылуы мүмкін.  
2.3. Сыйақының мәні шарттың 4 тармағында көрсетілген.  
Болжалды шарттардың 1.8., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12., 2.13 тармақтарымен сәйкес микрокредитті өтеу мерзімін ұзартқан кезде сыйақының есептелген төлемі микрокредиттің ұзартылған өтеу күні (микрокредиттің ұзартылған өтеу мерзімі) немесе Шартпен, осы Болжалды шарттармен қарастырылған сыйақы мен тұрақсыздық айыбының (айыппұл, өсімақы) сомасын қоса алғанда, микрокредит пәнін есепке алмағанда осы шарт бойынша Қарыз алушының барлық төлемдері жиынтығында шарттың барлық өрекет ету мерзімі үшін берілген микрокредит сомасынан асып кете алмайтын, жеке есептелген микрокредиттің ұзартылған өтеу күні тоқтатылады.  
2.4. Шартпен, осы Болжалды шарттармен қарастырылған мерзімде Қарыз алушымен Қарыз берушіге қайтаруға жататын микрокредит сомасы және сыйақы (микрокредиттің нақты сомасы) шарттың, Болжалды шарттардың ажырамас бөлігі болып табылатын микрокредитті өтеу Кестесінде көрсетілген.  
2.5. Микрокредит сомасын қайтару бойынша міндеттемелерді мерзімнен ерте толық орындауды жүзеге асырған жағдайда, шарттың шарттары мен микрокредитті өтеу кестесімен сәйкес мерзімнен ерте қайтару күніне есептелген сыйақы микрокредиттің жалпы сомасын қайтару бойынша міндеттемелерді мерзімнен ерте толық орындау күніне есептелген көлемде төлеуге жатады. Қарыз алушымен микрокредитті өтеу мерзімі басталғанға дейін микрокредит сомасының бөлігін қайтару бойынша міндеттемелерді мерзімнен ерте орындау жүзеге асырылған жағдайда, микрокредит бойынша сыйақы олжалды шарттардың 1 бөлімі, 2.3 тармағымен қарастырылған көлемде, міндеттемелерді ішінара мерзімнен ерте орындаған күннен кейінгі күннен бастап микрокредит сомасын ер пайдаланған күн үшін микрокредиттің қайтарылмаған жалпы сомасынан есептеледі.  
2.6. Қарыз алушы келесі тәртіпте (микрокредитті өтеу тәсілі) төлемді төлеу арқылы микрокредит сомасын қайтаруды және микрокредитпен пайдаланғаны үшін есептелген сыйақыны төлейді: **қолма қол ақшамен – Қарыз берушінің бөлімшелерінде қасса арқылы ақшаны енгізу жолымен, Қарыз берушінің «АПК Деньгогат» электрондық терминалдары, Үшінші тұлғалардың «QIWI», «Касса 24», «Киберплат» электрондық терминалдары арқылы;** қолма-қол ақшасыз тәсілмен – Шартта көрсетілген Қарыз берушінің банкілік шотына ақшаны аудару арқылы осы шартпен және микрокредитті өтеу Кестесімен айқындалған микрокредитті өтеу мерзімінен кешіктірместен теңгеде бір реттік төлеммен. Қолма қолсыз төлемді жүзеге асыру үшін ұқтимал шығыстарды (мысалы, банкілік комиссиялар) Қарыз алушы дербес артады. Қарыз алушының жүргізетін төлем сомасы Қарыз беруші алдындағы өтелетін дербесек сомасынан артық көрсетілген шығыстарды төлеу есебімен дербес анықталуы тиіс. Төлемді кідіртуді болдырмау мақсатында Қарыз алушыға микрокредит өтеу және микрокредитпен пайдаланғаны үшін сыйақыны төлеу шотына алынды ала ақшалай қаражатты аудару ұсынылады.

**Утверждены Решением единственного участника ТОО «Микрофинансовая организация «Lending and Finance technologies» № 5 от «25» февраля 2020 года**

**Примерные условия договора о предоставлении микрокредита по программе микрокредита «Деньги до зарплаты»**  
Настоящие Примерные условия договора о предоставлении микрокредита (далее – Примерные условия) ТОО «Микрофинансовая организация «Lending and Finance technologies» (далее – Кредитор), разработаны с целью заключения договора о предоставлении микрокредита по программе микрокредита «Деньги до зарплаты» в порядке, предусмотренном статьей 388 Гражданского кодекса Республики Казахстан (Общая часть) от 27 декабря 1994 года, определяющей отдельные условия договора о предоставлении микрокредита, опубликованы на государственном и русском языках в республиканской газете «Халық Ақпарат» № \_\_ от «\_\_» 2020 года и размещены на государственном и русском языках на официальном интернет-ресурсе Кредитора: <https://dengiclick.kz/>.  
Договор о предоставлении микрокредита содержит отсылку к настоящим Примерным условиям. Договор с применением Примерных условий заключается путем подписания между Кредитором и Заемщиком договора о предоставлении микрокредита, отдельные условия которого определяются настоящими Примерными условиями. Договор о предоставлении микрокредита (далее – договор) и настоящие Примерные условия являются единым документом.

**1. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА**  
1.1. Кредитор передает Заемщику деньги в национальной валюте Республики Казахстан в размере и в порядке, определенных договором, настоящими Примерными условиями на условиях платности, срочности и возвратности (далее – микрокредит, сумма микрокредита), а Заемщик обязуется возратить Кредитору полученный микрокредит и выплатить вознаграждение за пользование микрокредитом в размере, в сроки и на условиях, предусмотренных договором, настоящими Примерными условиями.  
1.2. Микрокредит предоставляется Кредитором Заемщику на основании Правил предоставления Товариществом с ограниченной ответственностью «Микрофинансовая организация «Lending and Finance technologies» микрокредитов, утвержденных решением единственного участника ТОО «Микрофинансовая организация «Lending and Finance technologies» № \_\_ от «\_\_» 2020 года, (далее по тексту - Правила предоставления микрокредитов), являющихся неотъемлемой частью договора, настоящих Примерных условий.  
1.3. Общая сумма предоставляемого микрокредита указана в п. 2 договора. Микрокредит предоставляется Кредитором Заемщику наличными денежными средствами в кассе Кредитора по месту заключения договора.  
1.4. Микрокредит предоставляется на срок указанный в п. 3 договора (срок погашения микрокредита), считая со дня предоставления микрокредита на условиях, установленных договором и Графиком погашения микрокредита, являющимся неотъемлемой частью договора.  
1.5. За пользование микрокредитом Заемщик уплачивает Кредитору вознаграждение, размер которого не превышает предельное значение, установленное нормативным правовым актом уполномоченного органа.  
1.6. Все платежи Заемщика по договору, включая сумму вознаграждения и неустойки (штрафа, пени), предусмотренных договором, настоящими Примерными условиями, за исключением предмета микрокредита, в совокупности не могут превышать сумму выданного микрокредита за весь период действия договора.  
1.7. Сумма микрокредита по договору не может быть увеличена.  
1.8. По соглашению сторон возможно увеличение срока действия договора на действующих или улучшающих условиях.

**2. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МИКРОКРЕДИТА.**  
**ВОЗВРАТ МИКРОКРЕДИТА, УПЛАТА ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ**  
2.1. Сумма микрокредита предоставляется Кредитором Заемщику наличными деньгами в кассе Кредитора по месту заключения договора в национальной валюте Республики Казахстан – тенге (KZT). Датой предоставления микрокредита является дата отражения операции по выдаче суммы микрокредита в расходном кассовом ордере Кредитора.  
2.2. Заемщик обязуется возратить сумму микрокредита и уплатить начисленное вознаграждение в срок указанный в п. 3 договора (срок погашения микрокредита). Срок погашения микрокредита по возврату суммы микрокредита и уплате вознаграждения может быть пролонгирован по соглашению сторон на условиях, указанных в пп. 1.8., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12., 2.13. настоящих Примерных условий.  
2.3. Значение вознаграждения указано в п. 4 договора.  
При пролонгации срока погашения микрокредита в соответствии с пп. 1.8., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12., 2.13. Примерных условий начисление вознаграждения прекращается в пролонгированную дату погашения микрокредита (пролонгированный срок погашения микрокредита) либо в пролонгированную дату погашения микрокредита, рассчитанную индивидуально, в которую все платежи Заемщика по договору, включая сумму вознаграждения и неустойки (штрафа, пени), предусмотренных договором, настоящими Примерными условиями, за исключением предмета микрокредита, в совокупности не могут превышать сумму выданного микрокредита за весь период действия договора.  
2.4. Сумма микрокредита и вознаграждение (фактическая сумма микрокредита), подлежащие возврату Заемщиком Кредитору в срок, предусмотренный договором, настоящими Примерными условиями, указана в Графике погашения микрокредита, являющемся неотъемлемой частью договора, Примерных условий.  
2.5. В случае осуществления Заемщиком полного досрочного исполнения обязательств по возврату суммы микрокредита, вознаграждение, начисленное на дату досрочного возврата, в соответствии с условиями договора и Графиком погашения микрокредита, подлежит уплате в размере, начисленном на дату полного досрочного исполнения обязательств по возврату суммы микрокредита. В случае осуществления Заемщиком частичного досрочного исполнения обязательств по возврату части суммы микрокредита до наступления срока погашения микрокредита, вознаграждение по микрокредиту начисляется в размере, предусмотренном частью 1 п. 2.3. Примерных условий, от общей суммы невозвращенного микрокредита за каждый день пользования суммой микрокредита, начиная с даты, следующей за днем частичного досрочного исполнения обязательств.  
2.6. Заемщик возвращает сумму микрокредита и уплачивает вознаграждение, начисленное за пользование микрокредитом, путем уплаты платежа в предусмотренном порядке (способ погашения микрокредита): единовременным платежом в тенге не позднее срока погашения микрокредита, определенного договором и Графиком погашения микрокредита, наличными деньгами – через кассу путем внесения денег в отделениях Кредитора, посредством электронных терминалов Кредитора «АПК Деньгогат», электронных терминалов третьих лиц «QIWI», «Касса 24», «Киберплат»; безналичным способом – путем зачисления денег на банковский счет Кредитора, указанный в договоре. Возможные расходы за осуществление безналичных платежей (например, банковские комиссии), платежей посредством электронных терминалов третьих лиц Заемщик несет самостоятельно. Сумма производимого Заемщиком платежа в













